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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 65 m2,

Tarnów, Centrum

Cena 1 200 zł

MIESZKANIE W ŚCISŁYM CENTRUM MIASTA!!!

Oferujemy do wynajęcia  przestronne mieszkanie o powierzchni  65 m2  położone na 1 piętrze w kamienicy   przy
ulicy Katedralnej w Tarnowie. 
Nieruchomość po generalnym remoncie, wymienione zostały wszystkie instalacje.
Mieszkanie składa się z kuchni połączonej z jadalnią z wyjściem na balkon, dwóch pokoi, przedpokoju, oraz
 łazienki z WC.
W kuchni nowoczesne  meble kuchenne, lodówka, płyta gazowa, piekarnik, okap.
W łazience kabina prysznicowa, umywalka z szafką  oraz pralka.
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Nieruchomość jest częściowo umeblowana.
W mieszkaniu na podłogach nowoczesne panele oraz płytki.
Ogrzewanie gazowe piecem dwufunkcyjnym.

Nieruchomość znajduje się w świetnej lokalizacji-  ścisłe centrum miasta, sklepy, Kościół, restauracje, apteka,
przystanek komunikacji miejskiej.

Cena najmu wynosi 1200 zł +media (prąd, gaz, woda).
Wymagana kaucja zwrotna  w wysokości 1200 zł.

Zapraszamy serdecznie na prezentacje.

Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1870/M/WM Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 300 PLN Cena za m2 18 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Katedralna

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 16249

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC Osobne WC NIE MA

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


